FÍ-0031
t— 1|;~J ||;~J -s-j; 1^3;

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS
[ Duoue DE CAXItS/

RESOLUÇÃO m llf77, DE 19 DE AGOSTO DE 199lf.

EMENTA; Outorga '-^'ítulo de Ci

dadão Duquecaxiense.

A CÂMARA MUNICIPAL DE DUQUE DE C.,AXIAS decreta e
eu promulgo a seguinte Resolução:

Art. 12 - Fica outorgado o Título de Cidadão Bu
quecaxiense ao ExmS, Sr. EDrVjUl FIRMIANO.

Art. 22 - A presente Resolução entrará em vigor
na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

agosto de 199^.

CÂMARA MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS, em 19 de

JOSá CAMILO ZITD^OS SANTOS FILHO
Eaí Vidente